

【別紙】

- 担い手経営リスク軽減緊急対策事業実施要綱（平成28年10月11日付け28経営第1587号農林水産事務次官依命通知）の一部改正新旧対照表
 （下線部分は改正部分）

改 正 後	現 行
別記様式 第1号（第7の1関係） <p style="text-align: center;"><u>令和</u> 年度利子助成金等交付計画書</p> (略)	別記様式 第1号（第7の1関係） <p style="text-align: center;"><u>平成</u> 年度利子助成金等交付計画書</p> (略)
別記様式 第2号（第7の2関係） <p style="text-align: center;"><u>令和</u> 年度利子助成金等交付実績報告書</p> (略)	別記様式 第2号（第7の2関係） <p style="text-align: center;"><u>平成</u> 年度利子助成金等交付実績報告書</p> (略)
別記様式 第3号（第7の3関係） <p style="text-align: center;"><u>令和</u> 年度利子助成金等交付計画変更承認申請書</p> <p style="text-align: right;">番 号 年 月 日</p> 農林水産省経営局長 殿	別記様式 第3号（第7の3関係） <p style="text-align: center;"><u>平成</u> 年度利子助成金等交付計画変更承認申請書</p> <p style="text-align: right;">番 号 年 月 日</p> 農林水産省経営局長 殿
<p style="text-align: right;">住 所 申請者名 印</p> <p>令和 年 月 日付け 経営第 号で承認の通知があった上記の利子助成金等交付計画について、下記のとおり変更したいので、担い手経営リスク軽減緊急対策事業実施要綱第7の3の規定に基づき、承認を申請する。</p> (略)	<p style="text-align: right;">住 所 申請者名 印</p> <p>平成 年 月 日付け 経営第 号で承認の通知があった上記の利子助成金等交付計画について、下記のとおり変更したいので、担い手経営リスク軽減緊急対策事業実施要綱第7の3の規定に基づき、承認を申請する。</p> (略)

附 則 （令和2年3月30日付け元経営第3160号）
 この通知は、令和2年4月1日から施行する。